АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.05.2017

                                                                 № 321/17
г. Асино

О возложении функций финансового органа Администрации Асиновского городского поселения
В соответствии со статьей 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить выполнение функций финансового органа на отдел экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения, осуществляющий составление и организацию исполнения бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение».
2. Исполнение функций руководителя финансового органа возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения.
3. Отделу экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения руководствоваться в своей деятельности Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, указами Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации, иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации, законами Томской области, иными правовыми актами Томской области, Уставом муниципального образования "Асиновское городское поселение", решениями Совета муниципального образования "Асиновское городское поселение", постановлениями и распоряжениями Администрации Асиновского городского поселения, иными правовыми актами муниципального образования «Асиновское городское поселение».
4. Отдел экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения издает приказы по вопросам, отнесенным к полномочиям финансового органа действующим законодательством Российской Федерации.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно – эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                             С.А. Кухаренко